JTEKJAPAIIST

JlomaTok
o 3aKoHy YKpaiHu
"TIpo 3acaau 3anobiranHs
i nporuaii Kopymuii"
Bix 7 xBiTHs 2011 poky
Ne 3206—-VI

PO MaifHO, JOXOH, BUTPATH i 3000B’s13aHHA (PIHAHCOBOI'O XapakTepy

3a 20 74 pik

Poszaia 1. 3araasui BizoMocTi

1. _(eepnrbosra  (Reopdd

%ﬁﬁ/)ﬁﬂ[&

(npi3BHIIE, iM’S, TI0 GATEKOBI, peeCTpalliiH#i HOMEp 00JIIKOBOI KapTKH I1IaTHHKA TT0NATKIB/Cepis Ta HOMEP MACTIOpTa IPOMaIAHNHA

2. Micue
IIPO>KUBAHHS:

YkpaiHu — AeK1apaHTa)

/ /d

(HOLITOBMH THAEKC, 0OIACTE, PAHOH, HACEICHUH YHKT, BYJIHIIA, HOMED: OyJMHKY, KOPIYCY, KBApTHPH ACKIapaHTa)

3. Tlocana: Hges (ke b flect

0P, .2/
774 74

4. Ynenu ciM’1 gekiapaHTa:

CryniHb 3B’ 13Ky

1'Ip13Bnme, 1THIHI&AIY, JaTa HaAPOHKCHHSA

Peecrtparriiinuii HoMep 00/1iKOBOT KapTKH
IUIATHHKA MOJATKiB/ cepid
Ta HOMEP MAacropTa rpoMaNIHUHA

Vkpainu

Qe bk

Certl.
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Po3zain I1. Binomocri npo xoxoau

10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. Onepxani (HapaxoBasi) 3 ycix Jukepen B YKpaini

ITepenix noxonis

CymMa onep>xaHoro (HapaxoBaHOTO) JOXORY

JiexnapaHTa

YJIEHIB CIM 1

3aranbHa cymMa CyKYIHOTO IOXOJy, TPHBHI, y

T. 9.0 110136 KO 1359 7%
3apobiTHa  IIaTa, IHIN  BMIUIATH  Ta )
BUHATOPOAM,  HAapaxoBaHi  (BHILIAYeHi) AO136 £ 175 EPZA

AeKJIapaHTy BiANOBIAHO A0 YMOB TPYZAOBOTO
a00 IMBLILHO-TIPABOBOTO JOIOBOPY (Kpim
euniam, 3a3Ha4enux y nosuyiax 7, 8)

JOXiJ BiJ BHKJIaAaIbkoi, HAYKOBOI 1 TBOPYOI
JISJIBHOCTI, MeIHUYHOL NPaKTUKH,
iHCTPYKTOPCHKOI Ta CyAIBCHKOI NPaKTHKH i3
CIIOpPTY

(Ha3Ba 32Ky, yCTAHOBH TONIO, B AKMX ONEPXAaHO (HAPAaX0BaHO) 3a3HaYEHi y il TO3HLIT NOXOIH)

aBTOpPChKAa BHHAropoja, iHIN JOXOAH BiX
peastizamnii MaHOBHX MpaB IHTEJIEKTyaJbHOI
BJIACHOCTI

IUBINEHIA, MPOLEHTH

MaTepiaJlbHa OIOMOra

IOapyHKH, IPY3HY, BUTpallli

JoromMora o 6e3pobiTTio

AIMEHTH

cragiuuHa

CTpaxOBi BUIJIATH, CTPaXOBi BIAIIKOXYBaHHS,
BUKYTIHi CYMH Ta NEHC1iHI BUILUIATH, 11O
CIUIaYeHl AEKJIApaHTy 3a JOTOBOPOM
CTpaxyBaHHS, HEEP>KaBHOI'O IIEHCIHOTO
3abe3reyeHHs Ta MeHCIHHOT0 BKIaay

JOX1J BiJl BiTIy>KEHHS pyXOMOTO Ta
HEPYXOMOI'0O MaiiHa

JOX1J BiJl IpOBaKEHHS HiANPHEMHUIIBKOI Ta
He3aexkHoi npodeciitHol DisTTbHOCTI

JIOXiJ] BiJl BiTIY>KEeHHS I{IHHUX TarepiB Ta
KOPIOPAaTUBHUX IIPaB

IOXiJ BiJ mepenadi B opeHay (CTpokoBe
BOJIOIHHS Ta/a00 KOPHUCTYBaHHS) MaifiHa

iHIII BUIH TOXOMIIB (He 3a3HayeHi y no3uyisax

0-19) jesersy
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21.

22.

b. Onepxani (HapaxoBaHi) 3 JuKepell 3a MeXXaMH Y KpaiHH JeKIapaHTOM

HazBa kpainu

Posmip noxony

B 1HO3EMHIH BAMIOT1 HepEepaxoBaHoro y rpusH1

JIEeKJIa

B. Onepxani (HapaxoBaHi) 3 JpKepes 3a MexXaMu Y KpaiHu dieHaMu ciM’1

aHTa

Hazpa kpainn

Posmip noxony

B 1HO3EMHIH BamOT1 NEPCPaxoBaHOro y rpuBHi

—~




Posain I11. BinomocTi npo HepyxomMe MaiHO

23.

24.

23.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, mo nepeGyBae y BIACHOCTI, B OPEH/Ii UM Ha IHIIOMY IIpaBi
KOPHUCTYBaHHS JeKJIapaHTa,
npuAOaHHs TAKOro MaiiHa ab0 Ha KOPUCTYBaHHs HUM

Ta BUTPATH JIEKJIapaHTa Ha

Tlepenix 06’ekTiB

MicnesnaxomkeHnHs o0 €xta (kpaiHa,

azpeca)

3emennHi
IUISHKHA

3aranbHa
nJoma

(kB. M)

CymMa Burpar (IpH) Ha

npuOaHHS

¥ BIACHICTh

OpEHIY 9K
Ha iHine
IpaBo

KOPHCTYBaHHS

—

XKutnosi
OyAUHKH

KBapTHpH

Canosuii
(na4Hmif)
OyaUHOK

N ows

Tapaxi

Tvime
HEPYXOMeE
MaHlHO
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29.

30.

31.

32.

33.

34.

B. Maiino, 1m0 nepeGyBae y BIACHOCTI, B OPeH/Ii YU HA iHIIOMY HpaBi
KOPUCTYBaHHS YJICHIB CiM’i IeKIapaHTa

ITepenik 06 exTiB

3emenbHl
IINAHKH

Kutnosi
Oy MHKH

MicuesnaxomkeHHs 06 ekra (kpaiHa,

aapeca)

JaranpHa Ioma (KB. M)

A O

KpapTupu

Canosuit
(mauHwMif)
OyouHOK

[apasxi

[HIIE HEpyXOMe
MaiHO
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Pozain IV. BizomocTi npo TpaHCcOOPTHI 3acO0H

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcHopTHi 3ac004, 1110 IIepeGyBatoTh y BIaCHOCTI, B OPEH/Ii 91 Ha
iHIIOMY TIpaBi KOPUCTYBAaHHS AEKJIapaHTa, Ta BATPATH AEKIapaHTa Ha iX
npuadanHs (KOPUCTYBaHHs)

Tepenik “Mapka/Moaens Pix Bunycky Cyma Burpar (IpH) Ha
TpchilopTHHx (00’eM muIiHApPIB ABUTYHA, Ky6. CM,
npuadaHHs OpEHIAY Yi
3acobiB MOTYKHICTH IBHT'YHA, KBT, J0BXHUHA, X .
y BIIACHICTE Ha iHIe
cM)
npaBo
KOPUCTYBaHHA
ABToMOGini LA Ceed L2068 ~ —
JIerKoBi 7 GF - — .1 —
774 = — _
ABTOMOOLITI — - - —
BaHTaXXHi — — . =
(cnemianbH1) _ - — —
Bogani —_ —_ — —
3acobu — - - -
[osiTpsHi ~ — _ —
CyaHa o —, — o,

I 3acobu
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40.

41.

42.

43.

44,

B. TparcnopTHi 3ac06H, 0 MepefyBaroTh y BIACHOCTI, B OPEH/Il UM Ha

iHIIIOMY ITpaBi KOPHCTYBAHHS YWICHIB CiM 1 IEKJIapaHTa

Tlepenik TpaHCIIOPTHUX

3aco0iB

Mapka/mozens
(06’em LUAIBADPiB ABUT'YHA, KYO. CM,

TIOTYXXHICTh IBHTYHA, KBT, oBXHHa, CM)

Pik BHNyCKY

ABTOMOOLII
JIETKOBI

—

—

ABTOMOOLITI
BaHTAXHI
(cewiaTbH1)

Bopni 3acobu

TNoBiTpsiHi CyAHa

In1m 3acobu
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Po3zaia V. Bigomocti npo Bkiaad y 6aHKaXx, iHHI NaNepH Ta iHINi aKTHBH

45.

46.
47.

48.
49.

50.

s1.

S2.

33.

A. Bxiagy y 6aHKax, IiHH] [arepy ta iHI aKTHBH, IO IepedyBaroTh y
BJIACHOCTI J€KJIapaHTa, Ta BUTPATH JAeKIIapaHTa Ha MpUaOaHHs TaKuX

aKTHBIB (TPH)

TIepenik

VYcporo

y TOMY 9HCIT 33 KOPAOHOM

Cyma KomITiB Ha paxyHKax y 6aHKax
Ta IHIMUX (iHAHCOBUX YCTaHOBAX, y
T. 4..

BKJIQICHHUX Y 3BITHOMY POIIl

HominanbHa BapTiCTh HIHHUX
narnepis, y T. 4.:

npUI0aHUX Y 3BITHOMY pOIli

Po3Mip BHECKIB JI0 CTaTyTHOIO
(cKJIameHoro) Kanitamry TOBapuCTBa,
i ApHEMCTBa, Opradizamii, y T. 4.:

BHECEHHX Y 3BITHOMY pOIli

Bb. Bxnanu y 6aHkax, [[iHHI Nanepy Ta iHIIl aKTUBH, 110 epedyBaroTh y
BJIACHOCTI WieHiB ciM’1 neknapanTa (TpH.)

Tlepenix

Yceoro

y TOMY 9HMCTH 32 KODAOHOM

CyMa KOIIITiB Ha paxyHKax y 6aHKax
Ta iHIIMX (PiHAHCOBUX YCTaHOBAX

HowminayipHa BapTiCTh MIHHUX
nanepis

Po3Mip BHECKIB IO CTaTyTHOTO
(cxIazeHoro) Karitajnty TOBapUCTBa,
HiIPUEMCTBA, OpraHizarii
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“

Posaia VI. Bizomocti mpo ¢dinancosi 30008’ s13aHHsA

54.
35.

56.

7.

8.

59.

60.
61.

62.

63.

64.

A. ®inancoBi 30008’ 13aHHA JeKIa

aHTa Ta iHIII Horo BUTpaTH (IpH)

Mepenik dpinancoBux 30008’ 13aHb

Ycboro

y TOMy 9HCII 32 KOPAOHOM

JloOpoBiIbHE cTpaxyBaHHA

—_—

Henep:kaBHe NeHciiiHe
3abe3nedeH s

VTpuUMaHHS 3a3HaueHOro Y pO3ALIax
II1-V Mmaiina '

[ToramieHHss OCHOBHOI CYMH IMO3UKH
(xkpenuty)

[NoramieHHs CyMH MPOILIEHTIB 3a
TIO3UKOIO (KPEIUTOM)

I He 3a3HaveHi y posainax -V

BUTpaTH

b. ®inancoBi 3000B’s13aHHS WIEHIB CiM’1 1ekiapaHnTa (TpH)

~ Tlepenix pinancoBux 30008’ A3aHb

Ycboro

y TOMY 9YHCII 32 KOPAOHOM

JoOpoBisibHE cTpaxyBaHHs

HenepxaBHe neHciiHe
3a0e3reyeHHs

YTpuMaHHS 3a3HAYEHOT0 Y pO3/ijax
[II-V maiina

[TorameHHsT OCHOBHOI CYMH TTO3WKH
(kpeauTy)

[loramieHHsI CyMH MPOLICHTIB 3a
TIO3UKOIO (KPEIHTOM)

3acBiquyI0 NPAaBUIBHICTE 3a3HAYEHMX Yy LiK Jlexnaparii BigoMocTel

,,6%%7”c£%?%€;nha»a 20 /5 p.
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